
2021 年 5 月 20 日 

株式会社ボディワーク 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発⽣について（第⼆報） 

  
 

 
はじめに、新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様、および関係者の皆様に⼼よりお⾒舞い申し

上げますとともに、⼀⽇も早い回復をお祈り申し上げます。 
 また、医療従事者はじめ感染拡⼤防⽌にご尽⼒いただいている皆様に、深く感謝を申し上げます。 

 
 5 ⽉ 20 ⽇（⽊）に新型コロナウイルス感染が判明いたしました「ラフィネ イオンモール⼤牟⽥店」
セラピストの濃厚接触者につきまして、管轄保健所の判断により、お客様、並びに従業員は濃厚接触者に
該当しないことが確認されましたが、保健所より、念のため同店舗のセラピスト全員に抗原検査を受け
るよう指⽰がございましたので、セラピスト４名が受検する運びとなりました。 

なお、結果につきましては再度ご報告させて頂きます。 

 
また、誠に勝⼿ながら、5 ⽉ 21 ⽇(⾦)は引き続き臨時休業とさせて頂きます。 

営業再開⽇につきましては、確定次第改めてお知らせ致します。 
 

お客様には、⼤変ご⼼配をおかけしましたこと謹んで深くお詫び申し上げます。 
引き続き、保健所の指導に従い、適切な感染防⽌策を⾏って参ります。 

 
関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

                                    以上 
 


